L’audiogramme était normal dans 89,8% des cas (n=239). Par contre, des cas de surdité légère et modérée ont été 
observées respectivement dans 9,4% (n=25) et 0,7% (n=2) des cas. 

4 DISCUSSION 

L’étude concernait les zones de production et la centrale électrique soit, 393 points de mesure. Les deux cent soixante-six 
(n=266) travailleurs inclus représentaient 17,3% de l’effectif total de l’entreprise. Dans notre démarche d’évaluation de 
l’exposition au bruit, nous avons procédé: 

• A l’identification des zones de travail ayant une cartographie du bruit; 

• Au recensement des mesures individuelles d’exposition au bruit des travailleurs repartis en groupes d’exposition similaires;